1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2019 № 526
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение жильем молодых семей
на территории Валдайского муниципального
района на 2016-2020 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории Валдайского муниципального района на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 18.08.2015 № 1231:
1.1. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции:
[bookmark: P71]«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам реализации (руб.):
	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	бюджет
муниципального района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016
	501,180
	1204,515
	752,670
	2305
	4763,365

	2017
	260,890
	680,740
	477,130
	2634,840
	4053,600

	2018
	187,45365
	0
	699,27135
	1317,42
	2204,145

	2019
	364,47759
	1290,74241
	0
	3073,98
	4729,2

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	1314,00124
	3175,99741
	1929,07135
	9331,24
	15750,31

»;
1.2. Изложить строку 1.3.1 мероприятий муниципальной программы в редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источники финансирования

	Объем финансирования по годам (руб.):

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	«1.3.1.
	Определение ежегодного объема средств
	комитет, комитет финансов
	2016– 2020 годы

	федеральный бюджет
	752,670
	477,130
	699,27135
	0
	0

	областной бюджет
	1204,515
	680,740
	0
	1290,74241
	0

	муниципальный бюджет
	501,180
	260,890
	187,45365
	364,47759
	0

	внебюджетные источники
	2305
	2634,80
	1317,42
	3073,98
	0

               ».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ